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至 平成 24 年 3月 31 日

独立行政法人 製品評価技術基盤機構



平成23 年度決算報告書
[単位 :円]

区 分 予算額 . 決算額 差 引 備 考
収入
運営費交付金
施設整備費補助金
受託収入
うち国からの受託収入
うちその他からの受託収入
その他収入

計

支出
業務経費
施設整備費
受託経費
一般管理費

計

7,040,000,000

29,400,000

81,220,000

62,760,000

18,460,000

264,755,000

7,415,375,000

6,320,017,000

29,400,000

81,220,000

984,738,000

7,415,375,000

7,040,000,000

26,719,350

299,173,174

227,335,000

71,838,174

341,815,604

7,707,708,128

5,745,062,779

26,719,350

297,594,372

923,974,980

6,993,351,481

O

▲ 2,680,650

217,953,174

164,575,000

53,378,174

77,060,604

292,333,128

574,954,221

2,680,650

▲ 216,374,372

60,763,020

422,023,519

支出減に伴う収入減

受託契約の増
受託契約の増
手数料収入等の増

経費の減
入札効果等
受託契約の増
経費の減

収入
講習関係収入

計

支出
講習関係経費

計

363,842,000

363,842,000

346,651,000

346,651,000

405,326,550

405,326,550

320,556,973

320,556,973

41,484,550

41,484,550

26,094,027

26,094,027

受講者の増

経費の減

(1)区分及び予算額については、当該年度の年度計画に記載されている予算区分及び予算金額を記載しております。
(2)決算額の収入については、現金預金の収入額に期末の未収金等の額を加減したものを記載しております。

(3)決算額の支出については、現金預金の支出額に期末の未払金等の額を加減したものを記載しております。
(4)決算額の支出のうち業務経費、一般管理費及び講習関係経費には、前中期目標期間繰越積立金を充当すべき業務に
係る支出を含んでおります。


